[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2016 года                                                                                                № 38/172
 «О рассмотрении протеста прокуратуры

на решение совета депутатов МО Кусинское сельское

поселение Киришского муниципального района

Ленинградской области  от 25.10.2010 № 20/84

«Об установлении  налоговых ставок льгот

и сроков уплаты по земельному налогу»

Рассмотрев протест Киришской городской прокуратуры на решение совета депутатов МО Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области  от 25.10.2010 № 20/84  «Об установлении  налоговых ставок льгот и сроков уплаты по земельному налогу», Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального района РЕШИЛ:

1. Протест признать обоснованным и подлежащим исполнению.
2. Поручить администрации разработать проект вносимых изменений и вынести их на рассмотрение Совета депутатов в декабре месяце текущего года.
Глава муниципального образования

Кусинское сельское  поселение

Киришского муниципального района

В.М.Лебедев

Разослано: в дело-2,  прокуратура.